FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44 nº 28- Renascença I, CEP: 65075-230- São Luís-MA
Fones (98) 3221-2276 / - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO/IMPERATRIZ-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 010, de 26 de Abril de 2012

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO / IMPERATRIZ - MA nº. 001, de 24/02/2012

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO / IMPERATRIZ - MA nº. 001, de 24/02/2012, torna público, para
conhecimento dos interessados, o Resultado dos Recursos contra Indeferimento de Inscrição, NA CONDIÇÃO DE
PORTADORES DE DEFICIÊNCIA, conforme a seguir especificado:

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 8170649 ANTONIA CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO

02 8061238 ANTONIO RARISSON DA SILVA VIANA DEFERIDO

03 8056323 BEATRIZ ELISAMA SILVA DIAS DEFERIDO

04 7968345 CICERO RODRIGUES BISPO DE MELO DEFERIDO

05 7980507 CLAUDIA SOBRAL DE SOUSA DEFERIDO

06 8089281 FRANCISCO ALEIXO DA SILVA DEFERIDO

07 8210471 ISAIAS BORGES TELLES DEFERIDO

08 8173702 JOSUÉ SILVA AQUINO DEFERIDO

09 7949031 MANOEL MESSIAS SILVA DUARTE DEFERIDO

10 8022501 MÁRCIO MARCELINO NEPOMUCENO DEFERIDO

11 8056544 RAYANNE DA SILVA ALENCAR DEFERIDO

12 7958651 RAYMARA SOUSA DOS SANTOS DEFERIDO

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de
Imperatriz-MA, no quadro de avisos da FSADU e divulgado no site oficial do Concurso.

São Luís - MA, 26 de Abril de 2012.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade